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Merkezefendi Bele-
diyesi’nin hizmete sun-
duğu Masal Parkı’na
çocuklar ve aileleri yo-
ğun ilgi gösteriyor. Mer-
kezefendi Belediye Baş-
kanı Şeniz Doğan, “İçe-

risinde birçok oyun gru-
bu ve etkinlik alanının
bulunduğu tematik par-
kımıza tüm hemşehrile-
rimizi bekliyorum” diye
konuştu.
>>Haberi Sayfa 5’te

Denizli’nin Pamukka-
le İlçesinde meydana ge-
len işyeri yangınında
maddi hasar meydana
geldi. >>Haberi 7’de

Alevlere
teslim oldu

Olay, Aydın-Denizli
Otoyol inşaatı Dalama
Şantiyesi'nde akşam sa-
atlerinde meydana geldi.
Edinilen bilgiye göre, he-
nüz nedeni belirleneme-
yen bir sebeple hafriyat
kamyonlarından birinin
yakıt deposunda meyda-
na gelen patlama sonucu
kamyon yanmaya başla-
dı. >>Haberi Sayfa 3’te

Faciadan
dönüldü

Aile ve Sosyal Poli-
tikalar eski Bakanı
Sema Ramazanoğlu ile-
Aile ve Kadından So-
rumlu eski Bakanı Sel-

ma Aliye Kavaf'ın an-
nesi Gülseren Bostancı
son yolculuğuna uğur-
landı.
>>Haberi Sayfa 7’de

Gülseren Bostancı son
yolculuğuna uğurlandı

Türkiye 2024 yılında
265 milyar dolar ihracat he-
defliyor. Türk ihracatçıları,
bu hedefe ulaşmak için

pazarlama faaliyetlerini Ti-
caret Bakanlığı’nın Uzak
Ülkeler Stratejisiyle uyum-
lu olarak artırıyorlar. >>4’te

Türk ihracatçıları aBD
ve kanada yolcusu

Olay, Denizli’nin Acı-
payam İlçesine bağlı Ali-
veren Mahallesinde mey-
dana geldi. Karşı şeritte
ilerleyen iki otomobili kafa
kafaya çarpıştı. Kaza so-
nucu ortalık savaş alanına
dönerken, çevredekiler
112 Acil Çağrı Merkezine
ihbarda bulundu. İhbar
üzerine olay yerine itfaiye
ve sağlık ekipleri sevk edil-
di. Ekiplerin uzun uğraşları
sonucu kazada yaralanan
4 kişi sağlık ekiplerine tes-
lim edildi. >>Haberi 7’de

Balon turizminin göz-
de mekânlarından biri
olan Pamukkale'de ba-
lonlar yılın her ayında
turistleri ağırlamaya de-
vam ediyor. Günde yak-
laşık 300 turistin ziyaret
ettiği balon uçuşları hak-

kında bilgi veren balon
pilotu İsmail Hiraözlü,
“Pamukkale'nin beyaz-
lığı ile gün doğumunun
buluştuğunu havadan
gören turistler oldukça
mutlu oluyor” dedi.
>>Haberi Sayfa 6’da

Her gün 300 turist 

Pamukkale 
semalarında uçuyor

Başkanlık süreci boyun-
ca hem merkezi yönetimden
hem de Denizli Büyükşehir
Belediyesi’nin katkılarıyla

birçok projeyi hizmete al-
dıklarını ifade eden Başkan
Arslan, ilçede gerçekleştirdi-
ği projeleri sıraladı. >>4’te

LGS SONUÇLARI 28 HAZiran’da açıKlanacaK >>Haberin
Devamı
Sayfa 7’de

acıpayam’da
korkunç kaza!
Denizli’nin Acıpayam İlçesine
bağlı Aliveren Mahallesinde
meydana gelen trafik kaza-

sında 1 kişi hayatını kaybe�i.

Kanlı infazda tutuKlama! >>Haberi
Sayfa 3’te

Çameli Belediye Başkanı Ars-
lan, ilçede gerçekleştirdiği ve
devam eden projeleri anlattı. 

Merkezefendi masal
parkı sizleri bekliyor

CHP Denizli İl Başkanı
Ali Osman Horzum’un, De-
nizli Büyükşehir Belediye
Meclisi'nin kararı ile 3 BEL-
TAŞ işletmesinde alkol satışı
yapılması kararını mahkeme-
ye taşıyacaklarını açıklayan
AK Parti Genel Başkan Yar-
dımcısı Nihat Zeybekci'yi eleş-
tirmesi AK Parti Denizli İl
Başkanı Yücel Güngör’ü kız-
dırdı. Güngör, “CHP İl Baş-
kanının yaptığı haksız ve ya-
kışıksız ithamları reddediyor

ve siyasi nezaket nezdinde
esefle kınıyorum. Zeybek-
ci'nin Denizli özelindeher za-
man söyleyecek sözü vardır”
ifadelerini kullandı. >>3’te

Denizli'de AK Parti ile CHP ara-
sında devam eden Denizli Büyük-
şehir Belediye Meclisi'nin kararı ile
3 BELTAŞ işletmesinde alkol satışı
yapılması tartışmasına AK Parti İl
Başkanı Yücel Güngör'de katıldı. 

BASKAN GUNGOR

HOrzUm’U 
tOpa tUttU

Denizli’de
alkollü
yerler
kavgası
giderek
büyüyor

ARSLAN; ‘ÇAMELi TURiZMDEN 
100 MiLYON TL GELiR ELDE ETTi’



Yaz aylarının gelmesiyle bir-
likte vatandaşlara güneş kremi se-
çimi ve kullanımı konusunda
uyarılarda bulunan Dermatoloji
Uzmanı Doktor Elif Topçu, “Her
yerde satılan, ne olduğunu bil-
mediğimiz denetlemeden geç-
meyen birçok ürün var piyasada.
Bu ürünlerden yarar beklerken
zarar görebiliriz” dedi.

Yaz aylarının gelmesiyle be-
raber vatandaşların güneş kre-
mine talebi arttı. Güneş nedeniyle
ciltte oluşan tahribatı önlemek
amacıyla kullanılan güneş krem-
leri ile ilgili bilinmesi gereken
noktalara dikkat çeken Derma-
toloji Uzmanı Doktor Elif Topçu,
önemli tavsiyelerde bulundu.
“Her yerde satılan, ne olduğunu
bilmediğimiz denetlemeden geç-
meyen birçok ürün var piyasada.
Bu ürünlerden yarar beklerken
zarar görebiliriz” diyerek günü-
müz şartlarında artık hastaların te-
davisinde destekleyici ürünler
olarak kullanılan güneş koruyu-
cuların seçimi konusunda hassas

davranılması gerektiğinin öne-
mini vurguladı.

“GÜNEŞ KORUYUCULAR 
ARTIK LÜKS VE 
KOZMETİK DEĞİL”
Güneş koruyucuların artık bir

lüks olmadığını ifade eden Der-
matoloji Uzmanı Doktor Topçu,
“Son geçtiğimiz 10 yıl içerisinde
güneş koruyucularının kullanımı
hem dermatoloji derneklerinin
yoğun bilgilendirmesi ve med-
yanın da bu konuda destek ver-
mesiyle çok arttı. 10 yıl içerisin-
de eskiden bir şekilde kozmetik ya
da lüks gibi kabul ettiğimiz güneş
koruyucularının günlük yaşantı-
mızda daha yoğun kullanıldığını
görmeye başladık. Artık insanlar
neredeyse kullanmayanlar için
de ’güneş koruyucu kullanmıyor
musun’ diye sormaya başladılar.
Bu algı güzel bir şey. Çünkü gü-
neşin güzel etkileri olduğu gibi
yan etkileri de var. Ultraviyolenin
insanların derilerine daha fazla
gelmiş olması ve zaman içerisin-

de bir takım hastalıkların daha
fazla artmış olması, kozmetiğin
kullanılması, ilaç kullanımının
artması ya da belki de yaşam sü-
resinin de biraz uzamış olmasıy-
la aslında bizim güneşe olan has-
sasiyetimizi biraz daha artırıyor ve
daha fazla güneş koruyucu kul-
lanmak durumunda bırakıyor.
Fakat burada şöyle bir şey var.
Birkaç konuya dikkat çekmek is-
tiyorum. Bakış açımızın şu şekil-
de olması gerekiyor, güneş ko-
ruyucular artık lüks ve kozmetik
değil. Çünkü biz onu dermato-
loglar olarak biz bunları tedavi
desteği olarak kullanıyoruz. Gü-
neşten etkilenen bazı hastalıklar
var. Bir yandan pigmentasyon
hastalıkları var. Akne izleri var. Biz
artık güneş koruyucuları hem
güneşten korumak hem de teda-
viye destek amaçlı kullanıyoruz.
Artık güneş koruyucular sadece
güneşten korumak için değil te-
davi desteği olarak kullandığımız
ürünler” dedi.

“GÜVENDİĞİMİZ SAĞLIK 
KURULUŞLARI VE 
ECZANELERDEN 
TEMİN ETMELİYİZ”
Güneş koruyucu ürünlerinin

kozmetik olarak değil hastalara te-
davi desteği amacıyla da kulla-

nılmaya başlandığını söyleyen
Topçu, “Artık kozmetik vasfından
çıkarıyoruz ilaç vasfına doğru alı-
yoruz. O zaman bizim için nere-
den aldığımız, hangi ürünü kul-
landığımız biraz önce söylediğim
gibi içerikleri denetlenmiş olma-
sı çok önem taşıyor. Çünkü güneş
koruyucu ürünler yoğun bir şe-
kilde kullanılmaya başladığında
bu sefer tabi piyasada da algı de-
ğişmeye başlıyor. 

Herkes ulaşabildiği her ürünü
kullanmaya başlıyor. Acaba doğ-
ru ürünü kullanıyor muyuz, doğ-
ru ürünü seçebiliyor muyuz bu
önemli bir handikap olmaya baş-
ladı bizim için. Bir güneş koru-
yucu kullanacaksak ya da ultra-
viyole bozucu bir ürün kullana-
caksak bizim için içeriği mutlaka
önemli.Bunu güvendiğimiz alan-
lardan, eczanelerden, sağlık ku-
ruluşlarından temin ettiğimiz za-
man bir kullanıcı olarak yapabi-
leceğimizin maksimumunu yap-
mış oluyoruz. 

Gerisi tabi resmi kuruluşların
ve ilgili alanların denetlenmesi ile
alakalı. Bizim yapabileceğimiz
şey mümkün olduğunca bir ürün
sahte mi değil mi bunu anlaya-
bilmek için eczanelerden ve sağ-
lık kuruluşlarından temin etmek-
tir” diye konuştu. İHA

ÜMİT VAROL
İstirahat halindeyken görülen

el titremesinin genellikle Parkin-
son’a işaret ettiğine dikkat çeken
Nöroloji Uzmanı Prof. Dr. Barış
Metin, “Hareket halinde olan tit-
reme ise ailevi ya da esansiyel tre-
mor yani ilaçlara yan etki olan iyi
huylu titremelerdir.” dedi. 

El titremesinin birçok farklı
nedene bağlı olarak görülebildi-
ğini belirten uzmanlar, sebebini
anlamak için hangi durumlarda
görüldüğünün araştırılması ge-
rektiğine vurgu yapıyor.Nöroloji
Uzmanı Prof. Dr. Barış Metin, is-
tirahat halindeyken görülen el tit-
remesinin Parkinson’u işaret et-
tiğini söyledi.Vitamin eksikliği
gibi durumların el titremesine
neden olmayacağını da belirten
Prof. Dr. Barış Metin, kişinin ha-
yatını olumsuz etkileyecek dü-
zeyde olan titremeler için kişiye
ilaç verilebileceğini söyledi.

El titremelerinin toksik ve me-

taboliksebeplerle görülebileceği-
ni belirten Prof. Dr. Barış Metin,
“Psikiyatrik ilaçların yan etkileri,
tiroit fonksiyonlarındaki sorunlar,
nörolojik beyin hastalıkları ve
Parkinson gibi hastalıkların el tit-
remesine sebebiyet vermesi ola-
sıdır.” dedi.El titremesinin sebe-
bini anlamak için hangi durum-
larda olduğunu araştırmak ge-
rektiğine dikkat çeken Prof. Dr.
Metin, “İstirahat halindeyken mi

görülüyor ya da hareket halin-
deyken mi görülüyor önce buna
bakmak gerekir. İstirahat halin-
deyken el titremesi genellikle Par-
kinson hastalarında görülür. Ha-
reket halinde olan titreme ise ail-
evi ya da esansiyel tremor yani
ilaçlara yan etki olan iyi huylu tit-
remelerdir.” şeklinde konuştu.

“VİTAMİN EKSİKLİĞİ EL 
TİTREMESİNE 
NEDEN OLMAZ” 
Yaygın inanışın aksine vitamin

eksikliklerinde el titremesi görül-
mediğini dile getiren Prof. Dr. Ba-
rış Metin, ancak bazı durumlarda
alkol tüketimi yoğun olan kişiler-
de B grubu vitamin eksikliği kay-
naklı görülebildiğini, sağlıklı bes-
lenen bireylerde ise el titremesi
görülmediğini ifade etti.Psikiyat-
ri ilaçlarının yan etkisi olarak el tit-
remesi görülebildiğini de sözleri-
ne ekleyen Prof. Dr. Metin, “An-
tidepresan ilaçları, iki uçlu duygu

durumu hastalığında kullanılan
duygu durumu düzenleyici ilaç-
larda el titremesi ortaya çıkabilir.
Bu gibi durumlarda iki farklı stra-
teji değerlendirilebilir. 

Birincisi el titremesi yapan
ilacın azaltılması veya kesilmesi
gerekebilir. İkinci olarak eğer ila-
cı azaltmak mümkün değil ise ya-
nında el titremesini azaltacak
ikinci bir ilaç eklenmesi gereke-
bilir. Ama çoğu da ciddi hasta-
lıklara bağlı değildir. Gençlerde
daha basit nedenlere bağlı ola-
bilmektedir. Bazı titremelerde ge-
netik olarak görülmektedir.Yaşlı
bireylerde kişi hareketsizken gö-
rülen el titremeleri genelde Par-
kinson hastalığını düşündürmek-
tedir. Tanıyı anlamak içinde mua-
yene edilmesi gerekir. Gençlerde
genellikle heyecan yapıldığı za-
man, eşya taşıdığı zaman ve ail-
evi özelliği yüksek olan esansiyel
tremor olan hastalıkta görül-
mektedir.” dedi.
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Çevrenizde olan biten her ne
varsa onu yakından takip etmek
istiyorsunuz. Süreci doğru an-
lamda yönetmeniz gerekmekte.
Aldığınız ve alacak olduğunuz

kararların da arkasında durmayı
başarmalısınız.

Koç (21 mart-20 nisan)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, beklenmedik sorunlarla kar-
şılaşacak olsanız da dik ve sağ-
lam durmaya çalışın. 

Tercihleriniz konusunda daha
sabırlı olmanız gereken bir sü-

reçten geçiyorsunuz. 

BoĞa (21 nisan-20 mayıs)

Genel olarak dikkatleri üzerini-
ze çekebileceğiniz bir süreçten
geçiyorsunuz. Sorunların son
bulması için elinizden gelenin en
iyisini yapmanız gerekmekte.

Keyif alabileceğiniz etkilerle kar-
şılaşabileceğiniz bir gündesiniz.

İKİzlEr (21 mayıs-21 Haziran)

Özgürlük ihtiyacınızı kelimeleri-
nize yansıtabileceğiniz bir gün.
Etrafınızdaki hiç kimsenin üzeri-
nizde hakimiyet kurmasına da
müsaade etmeyeceksiniz. Üzeri-

nizde gerginlik olsa da bunu belli
etmekten kaçınmayacaksınız.

YEnGEç (22 Haziran-22 temmuz)

Yavaş ancak emin adımlarla
ilerlemenizin daha doğru olabile-
ceği bir süreçten geçiyorsunuz.
Sınırları lehinize çevirmek için
elinizden gelenin en iyisini yap-

manız gerekmekte. Kontrollü ol-
maya çalışın.

aSlan (23 temmuz-23 ağustos)

Dengeleri zorlamadığınız tak-
dirde her şeyin istediğiniz gibi
olabileceğini de unutmayın. 

Ayrıca, bu süreçte özgürlüğü-
nüzü kısıtlayabilecek bazı du-

rumlara da aşırı tepki gösterebi-
lirsiniz.

BaŞaK (24 ağustos-23 Eylül)

Üzerinizdeki anlamsız baskı-
dan biraz olsun uzaklaşmanız
gerekiyor. Sorumluluklarınız size
ağır geliyor olsa da üstesinden
gelebileceğinizi biliyor olmalısı-

nız. Zihinsel açıdan toparlanma-
ya ihtiyacınız olan bir gündesiniz.

tErazİ (24 Eylül-23 Ekim)

İş ve kariyer hayatınızda bu-
gün, daha dengeli olmaya çalı-
şın. Çabalamaya devam ettiğiniz
sürece sorunları yavaş yavaş
ortadan kaldırabileceksiniz. Be-

lirsizlikleri ortadan kaldırmanız
gerekiyor.

aKrEP (24 Ekim-22 Kasım)

İletişimden yana yaşanabilecek
sorunların da önüne geçmeniz
gerekmekte. Karamsarlıktan
uzak durmanız gereken bir gün-
desiniz. Kafanızın içinde yer

eden olumsuz düşüncelerden bi-
raz olsun uzaklaşmaya çalışın.

YaY (23 Kasım-21 aralık)

Attığınız her adımda kararlılık
gözlenecek. 

Daha hızlı ve seri hareket
edebileceğiniz bu günlerde iste-
diklerinize ulaşmanız da çok zor

olmayacak. Kontrollü olmanız
gereken bir süreçtesiniz.

oĞlaK (22 aralık-20 ocak)

İkili ilişkilerde kendinizi toparla-
makta zorlanabileceğiniz bir sü-
reçten geçiyorsunuz. Kendinizi
doğru şekilde ifade edemediği-
niz sürece her şey daha karma-

şık olabilir. Tavırlarınızı konusun-
da daha dikkatli olmalısınız.

KoVa (21 ocak-19 Şubat)

Dikkatleri tamamen üzerinize
çekebileceğiniz bir gündesiniz.
Sözel ifadelerin de belirleyici
olabileceği bu dönemde herhan-
gi bir sorun yaşamayacaksınız.

Sezgileriniz konusunda biraz
daha sabırlı olmanız gerekiyor.

BalıK (20 Şubat-20 mart)

Günlük Burç Yorumları

el titremesi parkinson habercisi olabilir!

İBRAHİM ALAYONT 
Keneler doğada özellikle kırsal

kesimde çok yaygın canlılardır ve
bazı hastalıklar için risk oluştura-
bilmektedirler. Özellikle son yıl-
larda Kırım Kongo Kanamalı ate-
şi, Tularemi, Lyme hastalığı en sık
görülen kene kaynaklı hastalık-

lardır. İlkbahar ve yaz aylarında
kırsal kesimde insanların daha sık-
lıkla bulunmasından dolayı bu
hastalıklar bu mevsim dönemle-
rinde daha sık görülüyor. Kırım
Kongo Kanamalı Ateşi, kene tu-
tunması ile bulaşan başlangıçta
gribal semptomlarla başlayıp ağır
kanamalı hastalığa ilerleyebilen ve
ölümcül olabilen bir hastalık. İn-
kübasyon dönemi olarak tanım-
ladığımız virüsün bulaşması ile
semptomların başlaması arasın-
daki süre 1 ile 14 gün arasında
olabiliyor.

“SPESİFİK BİR 
TEDAVİSİ YOKTUR”
Doç. Dr. Servet Öztürk, Kırım

Kongo Kanamalı Ateşi hastalığıyla
ilgili, “Başlangıç semptomları ateş
yüksekliği, başağrısı, kas ağrıları,
boğaz ağrısı, gözlerde kızarıklık,

karın ağrısı, bulantı- kusma ile
başlar. İlerleyen ağır vakalarda
vücudun değişik bölgelerinde ka-
nama ile seyredebilir. Özellikle ilk-
bahar/yaz aylarında meydana
gelen gribal semptomlara kırsal
bölge seyahati öyküsü varsa Kırım
Kongo kanamalı ateşi hastalığı
akılda tutulmalıdır. Spesifik bir
tedavisi yoktur ancak tedavi semp-
tomlarayönelik ve destek tedavi-
sidir. Ülkemizde vakaların büyük
çoğunluğu (%95) İç Anadolu ve
Doğu Anadolu Bölgesi'nin kuzey
bölgesinden, özellikle de Tokat, Si-
vas, Çorum ve Erzurum'dan gel-
mektedir. Spesifik bir tedavisi ol-
maması nedeniyle en önemli ted-
bir riskli bireylerin kendini kene-
lerden korumasıdır. Kırsal bölge-
de çalışan veya ziyarete giden ki-
şilerin açık renkli kıyafetler giymesi,
uzun kollu giyecekler tercih etmesi,

çoraplarını pantolonun üzerine
çekmesi ve kırsal bölge ziyaretin-
den sonra vücudunu kapsamlı
kenetutunması açısından kontro-
lü önerilir” dedi.

“DOKTORUNUZA 
BAŞVURMAYI 
UNUTMAYIN”
Kene ısırması sonucu mutlaka

doktora başvurulması gerektiğini
ifade eden Öztürk, “ Kene tema-
sı saptanması durumunda sağlık
tesisine başvurarak kenenin uzak-
laştırılması, gerekirse tetkik edil-
mesi ve 10 günlük semptom ta-
kibine alınması önemlidir.Akde-
niz diyeti ile beslenin, sigara ve al-
kolden uzak durun, fiziksel olarak
aktif olun, dostluklar kurun, eriş-
kin yaş aşılamaları için doktoru-
nuza başvurmayı unutmayın”
ifadelerini kullandı.

Enfeksiyon Hastalıkları ve Klinik Mikrobiyoloji bölümünden Doç. Dr. Servet
Öztürk, Kırım Kongo Kanamalı Ateşi hastalığıyla ilgili önemli noktalara değindi.

kırım kongo vakalarına dikkat!

Güneş kremi seçiminde uzman tavsiyeleri
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DENiZLi’de VEFAT EDENLER - DEFNEDiLEN CENAZELER

Denizli’nin Merkezefendi İlçesine
bağlıGümüşçay Mahallesi'nde meydana
gelen olayda baba Emrah Görmez ve
oğlu Muhammet Hüseyin Görmez (16)
bayramlaşma ziyaretinden döndükleri
esnada aralarında husumet bulunan
M.K., aracıyla yanında bulunan arkada-
şı İ. D. ile baba oğlun yanına yaklaştı.
M.K., baba Emrah Görmez’in üzerine ta-
banca ile ateş açtı. Baba Görmez’in ya-
nında bulunan oğlu Muhammet Hüseyin
Görmez'in, kendisini babasının önüne si-
per ettiği öğrenildi. Olayda baba ve oğlu
ağır yaralanırken, şüpheli M.K. ile arka-
daşı İ. D., olay yerinden kaçtı. Hastane-
ye kaldırılan Muhammet Hüseyin Gör-
mez, doktorların tüm müdahalesine rağ-

men yaşamını yitirirken, babanın ise du-
rumunun ciddiyetini koruduğu belirtildi.

CEZAEVİNE GÖNDERİLDİ
Olayın ardından Denizli Emniyet

Müdürlüğü Asayiş Şube Müdürlüğüne
bağlı Cinayet Büro Amirliği ekipleri
yaptıkları güvenlik kamerası ve görgü şa-
hitlerinin ifadeleri doğrultusunda şüpheli
şahısların kimliklerini tespit etti. Olayda
cinayet zanlısı M.K.’ye yardım eden İ. D.,
polis ekipleri tarafından kısa sürede ya-
kalandı. Emniyetteki işlemlerinin ar-
dından adliyeye sevk edilen İ. D., tu-
tuklanarak cezaevine gönderildi.

Şüpheli M.K.’yi yakalamak için ça-
lışmaların sürdüğü öğrenildi. İHA

kanlı infazda
tUtUklama!

Olay, Aydın-Denizli Otoyol inşaatı
Dalama Şantiyesi'nde akşam saat-
lerinde meydana geldi. Edinilen bil-
giye göre, henüz nedeni belirlene-
meyen bir sebeple hafriyat kam-
yonlarından birinin yakıt deposunda
meydana gelen patlama sonucu
kamyon yanmaya başladı. Alevler

kamyonun hemen yanında park ha-
lindeki tıra sıçradı. Yangını fark eden
şantiye personeli alevlere kendi ça-
baları ile müdahale etse de başarılı
olamadı. 112 Acil Çağrı Merkezi'ne
yapılan ihbar üzerine bölgeye itfai-
ye ve jandarma ekipleri sevk edildi.
Kısa sürede olay yerine gelen Aydın

Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire
Başkanlığı ekipleri yangını yoğun ça-
lışma sonucunda kontrol altına aldı.
Şantiyede çalışanların suyla müda-
halesi ve korku dolu anları bir işçi ta-
rafından cep telefonuna anbean
kaydedildi. Olayla ilgili soruşturma
sürüyor. İHA

Aydın-Denizli Otoyol inşaatı Dalama Şantiyesi'nde bir kam-
yon ve bir tır tamamen yanarak hurda yığınına döndü.

aydın-Denizli 
otoyol şantiyesinde

faciadan dönüldü

Denizli’de 16 yaşındaki çocuğun öldüğü, babanın ise
ağır yaralandığı silahlı saldırıya ilişkin, cinayet zanlı-
sına yardım ettiği tespit edilen şahıs tutuklandı. Fai-
lin yakalanması için çalışmalar ise devam ediyor.
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HABER MERKEZİ
Cuma günü gelmesi beklenen akar-

yakıt zamları ertelendi. Benzinde 1 lira 64
kuruş, motorinde 1 lira 63 kuruşluk zam;
benzin grubunda 1 lira 81 kuruş, motorin
grubunda 1 lira 79 kuruş olarak güncel-
lendi. Zammın Pazartesi gününden itiba-
ren geçerli olması bekleniyor.

Araç sahiplerine bayram dönüşü üzü-
cü haber gelmiş, Cuma günü gece yarı-
sından geçerli olmak üzere benzinde 1 lira
64 kuruş, motorinde 1 lira 63 kuruş zam
yapılması bekleniyordu. Yapılması bek-
lenen zam, ertelendi ve zam oranları de-

ğişti. Zamlar; benzin grubunda 1 lira 81
kuruş, motorin grubunda 1 lira 79 kuruş
olarak değiştirildi.

ZAMLAR PAZARTESİ’YE KALDI
Zammın önümüzdeki hafta pazartesi

gününden itibaren geçerli olması bekle-
niyor. Fiyatlar, iller, ilçeler ve bayiler
arasında farklılık gösteriyor. Denizli’de ise
ortalama 41 lira 78 kuruştan satılan ben-
zinin litre fiyatı 43 lira 59 kuruşa yüksel-
mesi bekleniyor. Şu anda 42 lira 26 ku-
ruştan satılan motorinin litre fiyatı ise 44
lira 5 kuruştan satılması bekleniyor.

akaryakıt zammı Pazartesi’ye kaldı

Denizli’nin Çameli ilçesinde 3. dö-
nem belediye başkanlığını yapan
Başkan Cengiz Arslan, kendisine
güven duyarak 3. dönem yetkisini
veren vatandaşlara teşekkür etti.
Başkanlık süreci boyunca hem mer-
kezi yönetimden hem de Denizli
Büyükşehir Belediyesi’nin katkılarıyla
birçok projeyi hizmete aldıklarını
ifade eden Başkan Arslan, ilçede ger-
çekleştirdiği projeleri sıraladı. Çameli
- Acıpayam karayolunun ilk etabının
tamamlanmasıyla ilçenin çehresinin
değiştiğini vurgulayan Başkan Arslan,
turizm kenti Fethiye’ye ilçe üzerinden
transit geçişlerin yol sayesinde arttı-
ğını ve yol boyu ticareti olumlu yön-
de etkilendiğini söyledi. Destekle-
rinden dolayı Cumhurbaşkanı Recep
Tayyip Erdoğan’a teşekkür eden
Çameli Belediye Başkanı Cengiz
Arslan, çalışmaların sürdüğü kara-
yolunda Fethiye etabının tamam-
lanması için Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı ile birlikte hareket edecekle-
rini ifade etti. İlçede çalışmaların
devam ettiği bir diğer karayolu pro-
jesi hakkında bilgi veren Başkan
Arslan, “İnşallah Gölhisar yolu da ta-
mamlandığı zaman Çameli İç Ana-
dolu bölgesinden, Ege Bölgesinden,
Akdeniz Bölgesine geçiş rotası ola-
cak” dedi.

“BÜYÜKŞEHİR 
BELEDİYEMİZ DE BURADA 
BÜYÜK HİZMETLER YAPTI”
Büyükşehir Belediyesi’nin des-

tekleriyle hayata geçirilen projelerden
bahseden Başkan Arslan, “Büyük-
şehir Belediyemiz de burada büyük
hizmetler yaptı. Başta kültür merke-
zimiz olmak üzere çok hizmetleri
oldu. Kültür merkezini üniversiteye
dahil ederek hem üniversitemize
destek olmuş oldu hem bizim kültü-
rel etkinliklerimize katkı sağladı. İn-
şallah yeni dönemde de kültür mer-

kezinin genişletilmesi ile ilgili yeni pro-
jemiz var. Şehirlerarası otobüs ter-
minalimiz bizim için çok önemliydi.
Burada hareket eden araç Fethiye’ye
Ortaça’ya kadar devam ediyor. Yer-
li yabancı turistlerimiz buraya geli-
yorlar. İtfaiye binamızı yaptık. Futbol
sahaları yaptık. Yörenin en güzel pa-
zar yerini Çameli Belediyesi olarak
tamamladık. 4 bin metrekare kapa-

lı alana sahip pazar yerini halkımızın
hizmetine açtık. Aynı yerde 26 adet
iş yerimiz var” ifadelerini kullan-
dı.Toplu konut aracılığıyla yapılan
yapıların ilk etabının tamamlandığı-
nı kaydeden Başkan Arslan, 2.’nci ve
3.’üncü etap çalışmalarının aynı hız-
la devam edeceğini dile getirdi.

“ÇAMELİ’YE YILLIK 
100 MİLYON TL TURİZM 
GELİRİ GETİRDİK”
Çameli’nde doğa turizmini ka-

zandırmak için Güney Ege Kalkınma
Ajansı (GEKA) destekli çalışmalar yü-
rüttüklerini vurgulayan Başkan Ars-
lan, “Şu anda Çameli’ye yıllık 100
milyon TL turizmden gelir elde eden
ilce pozisyona getirdik. Süper loto
destekli yapmış olduğumuz kütüp-
hanemizi birkaç ay içinde hizmete aç-

mış olacağız. Kültür merkezimizle
birlikte işleteceğiz. Benim en çok
önem verdiğim projelerden bir tanesi
Çameli belediyesinin gelirlerinin yük-
seltilmesi. Şuan geldiğimiz noktada
yapmış olduğumuz bütçede yüzde 50
öz gelirlerimizden yüzde 50 merke-
zi yönetimden katkı olacak şekilde
projelerimize devam etmekteyiz. Gü-
neş paneli projemizle Çameli bele-

diyemiz güneşten para kazanan bir
belediye haline geldi. 10 yıllık süreçte
Büyükşehir Belediye Başkanımız
Osman Zolan ile birlikte uyum içe-
risinde çalışarak bu noktaya geldik.
İnşallah yeni dönemde yeni Başka-
nımı Bülent Nuri Çavuşoğlu ile bir-
likte uyumlu bir şekilde vatandaşla-
rımıza hizmet getirmeye devam ede-
ceğiz” şeklinde konuştu. İHA

2014 Yerel seçimlerinden itibaren 3 dönemdir belediye başkanlığına yapan Çameli Belediye Başkanı Arslan, ilçede gerçekleştirdiği ve
devam eden projeleri anla�ı. Başkan Arslan, “Çameli’ye yıllık 100 milyon TL turizmden gelir elde eden ilce pozisyona getirdik” dedi.

HABER MERKEZİ
Kurban Bayramı geride kaldı.

Merakla beklenen yeni vergi pake-
tiyle ilgili detaylarda netleşmeye baş-
ladı.  Ekonomik sorunların aşılması
ve enflasyonun düşürülme-
si için uygulamaya konula-
cak olan sıkı para politikası
kapsamında ek vergilendir-
me çalışmaları hız kazandı. 

Bloomberg'den Fırat Ko-
zok'un haberine göre; Yeni
düzenlemeyle birlikte yurt
dışı çıkış harcının 1500 TL'ye
yükseltilmesi planlanıyor. Bu
zam, ekonomik sıkıntılarla
mücadele kapsamında atılan
adımlar arasında yer alıyor.
Yeni vergi paketinde engel-
li araçları için mevcut istis-
nanın daraltılması ve varisçilere yö-
nelik yeni vergi düzenlemelerinin de
yer alması bekleniyor. Bu adım, ver-
gi tabanını genişletmeyi hedefliyor. 

KURYELER, KRİPRO 
BORSASI, 
YAP-İŞLET-DEVRET…
Ayrıca kuryelere yönelik yeni

vergi düzenlemeleri de pakette yer
alıyor. Ayrıca serbest meslek sahip-
lerinin hasılat takibi daha sıkı yapı-
lacak ve vergi usulsüzlüklerine karşı

cezalar artırılacak. Çok uluslu şir-
ketlere yeni vergi yükümlülükleri
getirilirken, kripto para işlemlerine de
on binde 3 oranında vergi uygulan-
ması gündemde. Ancak, Borsa’daki

işlem vergisinden vazgeçil-
diği belirtiliyor. Asgari ku-
rumlar ve gelir vergisi oran-
larında artış yapılması plan-
lanıyor. Bu düzenlemeler,
devletin vergi gelirlerini ar-
tırma çabasının bir parçası
olarak öne çıkıyor. Yap-İşlet-
Devret ve Kamu-Özel İşbir-
liği projelerinde de vergi ar-
tışları yapılması öngörülüyor.
Bu adım, kamu finansma-
nında ek gelir sağlama ama-
cı taşıyor. Bayram sonrası
Meclis'e sunulacak olan bu

yeni vergi paketi, ekonomik istikra-
rın sağlanması ve enflasyonun kont-
rol altına alınması için atılan önem-
li adımlar arasında yer alacak.

YEni vErGi pakEti YOlda!

HABER MERKEZİ
Türkiye’nin ihracatının artması ama-

cıyla 85 yıldır çalışan Ege İhracatçı Bir-
likleri, 22–24 Eylül 2024 tarihleri ara-
sında Kanada/Montreal’da
Türk ihracatçılarıyla Ka-
nadalı ithalatçıları genel
nitelikli Ticaret Heyetinde
buluşturacak. Ege İhra-
catçı Birlikleri’nin 2024 yı-
lında Amerika kıtasında
sonraki durağı ise; 12-16
Kasım 2024 tarihleri ara-
sında ABD/Los Angeles
olacak. EİB Los Angeles’ta
tüm ihracatçı sektörlerle,
ABD’li ithalatçıları Genel Nitelikli Ticaret
Heyeti’nde bir araya getirecek. 

“KANADA İLE 5 MİLYAR 
DOLAR DIŞ TİCARET 
HEDEFLİYORUZ”
Kanada ve Amerika Birleşik Dev-

letleri’nin, Ticaret Bakanlığı’nın 2024
yılı için belirlediği 56 hedef ülke ara-
sında yer aldığı bilgisini veren Ege İh-
racatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı
Jak Eskinazi, Türkiye’nin Kanada’ya
2023 yılında 1 milyar 634 milyon do-
lar ihracat yaparken, 1 milyar 304
milyon dolarlık ithalat yaptığını iki
ülke arasında 3 milyar dolara ulaşan dış
ticaret hacmini 5 milyar dolara çıkar-
mayı hedeflediklerini dile getirdi. 

“KANADA’YA İHRACATTA 
2024 YILINDA YÜZDE 
18 ARTIŞ YAKALADIK”
Türkiye’nin Kanada’ya ihracatının

2024 yılının Ocak – Mayıs döneminde
yüzde 18’lik artışla 503 milyon dolar-
dan 592 milyon dolara çıktığı bilgisini
veren Eskinazi, “Çelik sektörümüz yüz-

de 83’lük ihracat artış hızı ve 172 mil-
yon dolarlık ihracatla lider sektörümüz.
Kimya ürünleri ihracatımız 56 milyon
dolar olurken, mobilya kâğıt ve orman

ürünleri sektörümüz
39,5 milyon dolar ihra-
cat yaptı. Hububat bak-
liyat yağlı tohumlar ih-
racatımız yüzde 22’lik
artışla 28,8 milyon do-
lardan 35,2 milyon do-
lara çıktı. Beşinci sektö-
rümüz 30 milyon dolar-
lık döviz getirisiyle ha-
zırgiyim ve konfeksiyon
sektörü oldu. Bu başa-

rı grafiğimizi Ticaret Heyeti sayesinde
daha yukarı taşımak ve 2024 yılı so-
nunda Kanada’ya ihracatımızı 2 milyar
dolara çıkarmak istiyoruz. İhracatçıla-
rımızı bu etkinliğe katılmaya davet
ediyoruz” şeklinde konuştu. 

ABD’YE İHRACAT 
YÜZDE 8 ARTTI
Türkiye, 2024 yılının Ocak-Mayıs

döneminde ABD’ye ihracatını yüzde
8’lik artışla 4 milyar 582 milyon do-
lardan 4 milyar 951 milyon dolara ta-
şıdı. Kimya sektörü 650 milyon dolar-
lık ihracatla lider sektör olurken, Oto-
motiv endüstrisi 482 milyon dolarlık ih-
racat yapma başarısı gösterdi. Halı
sektörü 344 milyon dolarlık, Hazırgiyim
ve konfeksiyon sektörü 328 milyon do-
larlık, makine sektörü 311 milyon do-
larlık ihracata imza attı.  Gıda sektör-
lerinde Hububat bakliyat yağlı to-
humlar sektörü 272 milyon dolarlık ih-
racatla öne çıkarken, meyve sebze
mamulleri sektörü 184 milyon dolar,
kuru meyve sektörü 79 milyon dolar ih-
racat gerçekleştirdi. 

arSlan; ‘ÇamEli tUrizmdEn
100 milYOn tl GElir EldE Etti’
türk ihracatçıları aBd

ve kanada yolcusu
Türkiye 2024 yılında 265 milyar dolar ihracat hedefliyor. Türk
ihracatçıları, bu hedefe ulaşmak için pazarlama faaliyetlerini
Ticaret Bakanlığı’nın Uzak Ülkeler Stratejisiyle uyumlu olarak
artırıyorlar. Ege İhracatçı Birlikleri, Eylül ayında Kanada’ya,
Kasım ayında ABD’ye Genel Nitelikli Ticaret Heyeti yapacak. 



İBRAHİM ALAYONT 
Denizli'de AK Parti ile CHP ara-

sında devam eden Denizli Büyükşehir
Belediye Meclisi'nin kararı ile 3 BEL-
TAŞ işletmesinde alkol satışı yapılma-
sı tartışmasına AK Parti İl Başkanı
Yücel Güngör'de katıldı. CHP İl Baş-
kanı Ali Osman Horzum'un, Denizli
Büyükşehir Belediye Meclisi'nin kara-
rı ile 3 BELTAŞ işletmesinde alkol sa-
tışı yapılması kararını mahkemeye ta-
şıyacaklarını açıklayan AK Parti Genel
Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci'yi
eleştirmesi üzerine, AK Parti Denizli İl
Başkanı GüngörCHP İl Başkanı Hor-
zum'a cevap verdi.

GÜNGÖR’DEN HORZUM’A; 
“ESEFLE KINIYORUM”
Horzum’a ‘Zararlı olduğuna inan-

dığınız alkolün satışını neden Denizli
Büyükşehir Belediyesinde teşvik etmek
zorunda kaldınız?’ sorusunu soran
Başkan Güngör, “Alkolün zararlı ol-
duğunu ve doğrusunun içilmemesi
olduğunu ancak içmek isteyenlere de
'neden içiyorsun" diye sorulamayaca-
ğını bunun bir insan hakkı olduğunu
net şekilde ifade ettiği için CHP İl Baş-
kanı Horzum'a bende net bir ifade ile
teşekkür ediyorum. CHP İl Başkanının
yaptığı haksız ithamları reddediyor ve

siyasi nezaket nezdinde esefle kınıyo-
rum. Bizim itirazımız kendi yaşam tar-
zını toplumun tamamına benimsettir-
meye çalışan despot anlayışın ta ken-
disidir” dedi.

“ANLAŞILAMAYAN 
BİR NOKTA VAR”
Denizli Büyükşehir Belediye Mec-

lisinin aldığı kararla ilgili olarak anlat-

mak istedikleri çok önemli bir hususun
bulunduğunu hatırlatan Başkan Gün-
gör, “Büyükşehir belediyeye ait park-
larda alkol satışıyla ilgili olarak anlaşı-
lamayan bir nokta var. 

Zararlı olduğuna inanılan ve doğ-
rusunun da içilmemesi gerektiğini dü-
şünen bir kişi bu alkolün bir kamu te-
şekkülü olan Denizli Büyükşehir Be-
lediyesinin bu zararlı olan alkolün sa-

tışını teşvik etmemesi gerektiğini de
söylemesi gerekmektedir. CHP İl Baş-
kanı açıklamasında AK Parti hükümeti
ve bakanlık tarafından uygun yer ve
mekânlarda (İbadet yerlerine vsuzak ol-
ması, toplumu rahatsız etmeyecek şe-
kilde uygun mekanlarda ) bu izinlerin
verildiğini bununda insan haklarına
saygılı bir şekilde yapıldığının bir tes-
piti olduğunu düşünüyorum. Yani içki

içenlere karşı duran bir tutum sergile-
mediğimizin de ispatı budur diyo-
rum” diye konuştu.

“BU YANLIŞTAN BİR AN 
ÖNCE DÖNÜLMELİDİR”
Büyükşehir'e ait işletmelerde alkol

satışının serbest bırakılmasının çocuk-
lara kötü örnek oluşturacağına dikkat
çeken Güngör, “Bizim anlatmaya gay-

ret gösterdiğimiz önemli husus şudur.
Bir kamu hizmeti gören yerel yönetim
olan Denizli Büyükşehir Belediyesine
ait işletmelerinde ailelerin huzurlu bir
şekilde çocukları ve sevdikleri ile vakit
geçirmek için geldikleri bu güzel me-
kanları geleceğimizin teminatı olan
çocuklarımıza kötü örnek olmaması
için alkol satışından vazgeçin diyoruz.
İçmeyenlerin de insan hakkı olduğunu

hatırlatmak istiyorum. İnsan hakkı sa-
dece alkolün belediye iştirakinde ser-
best bırakılması olmadığını düşünüyor
ve içmeyenlerin de insan haklarının ko-
runması gerektiğini söylüyoruz. Bizim
anlayışımız insanı yaşat ki devlet ya-
şasındır. Biz insanımızı yaşatmak için
siyaset yapıyoruz. Başka bir gayemiz
ve düşüncemizde yoktur. Bu yanlıştan
bir an önce dönülmelidir” ifadelerini
kullandı.

“ZEYBEKCİ'NİN 
HER ZAMAN 
SÖYLEYECEK 
SÖZÜ VARDIR”
Uzun yıllar Denizli'ye ve ül-

kemize pek çok hizmetlerde bu-
lunan belediye başkanlığı, mil-
letvekili ve bakanlık yapmış olan
Nihat Zeybekci'nin bu şehre dair
her daim söyleyeceği bir sözü, be-
lirteceği bir hususun muhakkak
olacağına dikkat çeken Yücel
Güngör, “AK Parti Genel Başkan
Yardımcımız Nihat Zeybekci'nin
toplumun bir ve beraber bulun-
duğu, vakit geçirdiği aile ortam-
larındaki huzur ve sükuneti ko-
ruma çağrısına karşı CHP İl Baş-
kanının yaptığı haksız ve yakı-
şıksız ithamları reddediyor ve si-
yasi nezaket nezdinde esefle kı-
nıyorum. Denizli'mizde 20 yıllık
AK belediyecilik serüvenimizde
toplumun her kesimini kucakla-
dık ve çeşitli yaşam tarzlarına olan
saygımızdan asla ve asla imtina
etmedik. Ancak bugün gelinen
noktada belediyelerin sağlıklı ya-
şam koşulları altında vatandaş-
larımızın sakin, temiz ve sağlıklı
mekânlar olan sosyal tesislerde
geçirdiği huzurlu vakte dahi kast
edildiğini görmekteyiz. Bizim iti-
razımız kendi yaşam tarzını top-
lumun tamamına benimsettir-
meye çalışan despot anlayışın ta
kendisidir. Tüm bunlara rağmen
ince düşünerek yaptığımız çağrı-
ya dahi türlü saptırmalar ve mes-
netsiz ithamlarla karşılık bulduk.
Bizim söylemek istediğimiz: "Al-
kolü bir yaşam tarzı olarak be-
nimseyen vatandaşların hayat
özgürlüğüne kast etmek değil,
vatandaşımızın büyük bir bölü-
münün aile huzuru içerisinde
sosyal tesislerde geçirdiği huzur-
lu vakti bozmamaktır. Çünkü
belirli bir noktadan sonra tüketi-
len bu maddenin kokusu bir
yana, aklıselim düşünmeye engel
olarak toplum sağlığını bozarak

sebep olduğu hoş olmayan görüntülere
yol açmasının kaçınılmaz olduğudur.
Gelin bu sosyal tesislerin huzur ve sü-
kûnetini korumaya devam edelim. İl
Başkanı Horzum ve Büyükşehir yö-
netimine bir kez daha bu şehrin gerçek
sorunlarına odaklanmayı ve sosyal
tesisleri ailecek yaşanabilir kılan orta-
mı korumaya devam etmeleri çağrısı-
nı nazik bir şekilde bir kez daha hatır-
latıyoruz” şeklinde konuştu.
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HABER MERKEZİ
Gerçekleştirdiği çalışmalar ile ilçenin

çehresini değiştiren Merkezefendi Belediyesi
çalışmalarını sürdürüyor. 

Vatandaşların taleplerine ve oluşturulan
planlara göre 2020 yılında Yenişafak Ma-
hallesi’nde faaliyete geçirilen ve Denizli’ye
hitap eden Masal Parkı ziyaretçilerini ağır-
lamaya devam ediyor. Birçok oyun grubu-
nun ve etkinlik alanının olduğu tematik park-

ta çocuklar büyük bir ilgi ve keyifle, aileler
de güvenle vakit geçiriyor.

9 bin 600 metrekarelik alandan oluşan
Masal Parkı’nda; çocuklara masal okuyan
Masal Ağacı, Nasreddin Hoca, Keloğlan, Şi-
rinler, Kırmızı Başlıklı Kız, Hacivat ve Kara-
göz, Pamuk Prenses ve Yedi Cüceler, Temel
Reis ile Ulubatlı Hasan figürleri, Elma Kur-
du ile Arı oyun grupları ve spor aletleri ile
kafeterya yer alıyor.

Merkezefendi masal
parkı sizleri bekliyor

HABER MERKEZİ
Denizlili şarkıcı Melek Mosso, Bul-

dan'da düzenlenen 22'nci Dokuma Kül-
tür ve El Sanatları Festivali'nde yarın kon-
ser verecek. Ünlü şarkıcı, çektiği video ile
Denizlili hayranlarına seslenerek, mü-
zikseverleri konsere davet etti. 

Bu yıl Buldan’da 22’ncisi gerçekleş-
tirilen, çeşitli etkinlik ve konserlere ev sa-
hipliği yapan Dokuma Kültür ve El Sa-
natları Festivali’nde yarın ünlü şarkıcı Me-
lek Mosso sahneye çıkacak. Denizli hay-
ranlarına seslenen Mosso, “23 Haziran
Pazar günü Denizli Buldan Belediye-
si'nde festival kapsamında sizlerle ola-
cağım. Orada görüşmek üzere." ifade-
lerini kullandı.

BUGÜN KEŞKE 
HAYRI YAPILACAK
Festival kapsamında bugün 14 Ma-

yıs Caddesi’nde keşkek hayrı yapılacak.
Öğleden sonra Nuri Akın Parkı’nda Ça-
kır Özcan ve orkestrasının fasıl dinletisi
gerçekleşecek. Daha sonra yöresel ye-
mek yarışması ve ödül töreni yapılacak.
Akşam saatlerinde yapılacak defile ile
Buldan Bezinden üretilen kıyafetler va-
tandaşların beğenisine sunulacak. Akşam
saatlerinde Denizli’nin tanınmış gurubu
Necati ve Saykolar konser verecek. 

MOSSO YARIN 
SAHNEYE ÇIKACAK
Festivalin son günü ise Nuri Akın Par-

kı’nda müzik dinletisi ve dokuma yarış-
ması yapılacak. Festivalin son gecesin-
de ise Alanyazı Meydanı’nda ünlü sanatçı
Melek Mosso Buldanlılara müzik ziyafe-
ti yaşatacak.

Güngör, Horzum’u topa tuttu
CHP Denizli İl Başkanı Ali Osman Horzum’un, Denizli Büyükşehir Belediye Meclisi'nin kararı ile 3 BELTAŞ işletmesinde alkol satışı yapılması kararını mahkemeye taşıya-
caklarını açıklayan AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci'yi eleştirmesi AK Parti Denizli İl Başkanı Yücel Güngör’ü kızdırdı. Güngör, “CHP İl Başkanının yaptığı hak-
sız ve yakışıksız ithamları reddediyor ve siyasi nezaket nezdinde esefle kınıyorum. Zeybekci'nin Denizli özelindeher zaman söyleyecek sözü vardır” ifadelerini kullandı.

Melek Mosso’dan
Buldan’a davet var!

Merkezefendi Belediyesi’nin hizmete sunduğu Masal Parkı’na çocuklar
ve aileleri yoğun ilgi gösteriyor. Merkezefendi Belediye Başkanı Şeniz
Doğan, “İçerisinde birçok oyun grubu ve etkinlik alanının bulunduğu te-
matik parkımıza tüm hemşehrilerimizi bekliyorum” diye konuştu.
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UNESCO tarafından dünya mi-
ras listesine eklenen ve dünyanın
8'inci harikası olan Pamukkale'de
balon turları bölgeye gelen turistle-
re görsel bir şölen sunuyor. Gün do-
ğumundan yarım saat önce Pa-
mukkale semalarında yükselen ba-
lonlara binen turistler, Pamukkale,
Hierapolis ve Laodikya'yı hava-
dan görme fırsatı buluyor. 

Bölgede 12 ay boyunca uçuşla-

rın devam ettiğini söyleyen balon
pilotu İsmail Hiraözlü, “Havanın du-
rumuna göre bazen uçuşların iptal
olduğu günler oluyor. Günde yak-
laşık 300 turist ağırlıyoruz. Bu se-
nenin daha yoğun geçmesini bek-
liyoruz. Şu anda yoğun olarak Rus
kafilelerimiz gelmekte. Çinli turist-
lerde yakın bir zamanda gelmeye
başlayacaklar” dedi. Turistlerin tep-
kilerinin oldukça iyi olduğunu söy-

leyen Hiraözlü, “Turistlerimiz tra-
vertenleri, Hierapolis'i ve bazen de
Laodikya'yı yüksekten görüyorlar.
Genellikle Rusya'dan, Çin'den, Ma-
lezya'dan misafirlerimiz geliyor. La-
tin gruplarımız da var. Yazın ge-
nellikle Rus turistlerimizi ağırlıyoruz.
Turistlerimiz özellikle gün doğu-
muyla birlikte Pamukkale'nin be-
yazlığı buluşunca daha mutlu olu-
yorlar” şeklinde konuştu. İHA

Günde yaklaşık 300 turistin ziyaret ettiği balon uçuşları hakkında bilgi
veren balon pilotu İsmail Hiraözlü, “Pamukkale'nin beyazlığı ile gün doğu-
munun buluştuğunu havadan gören turistler oldukça mutlu oluyor” dedi.

Balon turizminin gözde mekânlarından biri
olan Pamukkale'de balonlar yılın her
ayında turistleri ağırlamaya devam ediyor. 

Her gün 300 turist Pamukkale
semalarında uçuyor

HABER MERKEZİ
Denizli’de iki dönem futbol il

temsilciliği görevinde de bulunan
Metin Hüyük geçirdiği rahatsızlıklar
nedeniyle hayatını kaybetti.

Denizli’de spor camiasının ya-
kından tanıdığı, iki dönem Futbol İl
Temsilciliği görevinde bulunan inşaat
mühendisi Metin Hüyük hayatını
kaybetti. Camianın sevdiği ve saydığı
isimlerin başında gelen Hüyük, De-
nizli Belediyespor’u lige çıkaran ku-

rucu yönetim kurulu içinde görev al-
mıştı. Bu kulüp çatısı altında Deniz-
li’de amatör branşlara önemli katkı-
lar sağlayan Hüyük, Denizli Beledi-
yesi’nde de imar müdürü olarak
görev yaptı.

MÜDAHALELER 
YETERLİ OLMADI
İMO eski Başkanı Nigar Hü-

yük’ün eşi olan iki çocuk babası 69
yaşındaki Metin Hüyük’ün son dö-

nemde sağlık sorunlarının arttığı öğ-
renildi. Başta Alzheimar tedavisi ol-
mak üzere pek çok rahatsızlıktan şi-
kayetçi olan Hüyük özel bir merkezde
gözetim altında tutuluyordu. Sağlık
sorunlarının son dönemde daha da
ilerlediği öğrenilen Hüyük dün tüm
müdahalelere rağmen kurtarılamadı.
Hüyük’ün cenazesi dün Asri Mezar-
lık Camii’nde Cuma namazı sonra-
sı kılınan cenaze namazının ardından
Asri Mezarlık’ta toprağa verildi.

denizli’de spor camiası yasta!

HABER MERKEZİ
Konya'nın Karapınar ilçesi Gazi-

osmanpaşa Mahallesi Ereğli Cad-
desi'nde meydana gelen trafik ka-
zasında, kontrolünü yitiren Yusuf
Yılmaz'ın kullandığı otomobil, karşı
şeride geçerek Hüseyin Kart'ın yö-
netimindeki araca çarptı. Kazada
her iki araç da hurdaya dönerken,
Yusuf Yılmaz ve eşi Zeynep Yılmaz

ile Hüseyin Kart ve eşi Şeyma Kart
hayatını kaybetti. Kazada, Yılmaz çif-
tinin 6 aylık bebeği Meryem Hira Yıl-
maz ile Kart çiftinin kızı Nisan Kart
ağır yaralandı. Yaralı bebekler has-
taneye kaldırılarak tedavi altına alın-
dı. Hayatını kaybeden 4 kişinin can-
sız bedenleri ise otopsi için Karapı-
nar Devlet Hastanesi'nin morguna
götürüldü. 

DENİZLİ'DE 
DEFNEDİLDİLER
Hüseyin Kart'ın, Denizli'nin Ça-

meli ilçesine bağlı Kınıkyeri Mahal-
lesi nüfusuna kayıtlı olduğu belirtil-
di. Hüseyin Kart ve eşi Şeyma Kart
dün Cuma namazını müteakip Kay-
han Keskin Camisi'nde kılınan ce-
naze namazının ardından Kayhan
Mezarlığı'na defnedildi.

Denizlili Hüseyin-
Şeyma Kart çifti,
Konya'da geçirdiği
trafik kazasında ha-
yatını kaybetti. Kart
çiftinin çocuklarının
yaralı olarak kurtul-
duğu kazada Kart
ailesinin içinde bu-
lunduğu araca çar-
pan Yusuf Yılmaz ve
eşi Zeynep Yılmaz
da hayatını kaybetti

denizlili çift kaza kurbanı!

HABER MERKEZİ
31 Mart’ta yapılan yerel seçimlerin-

de Büyükşehir Belediyesi ile birlikte 16
belediyeyi kazanan CHP’de
İlçe Danışma Kurulu toplantıları
tamamlanmıştı. İlçe Danışma
Kurulu toplantılarının ardından
belirlenen takvim doğrultusun-
da İlçe Kadın Kolları kongre sü-
reci başlatılmıştı. 21 Mayıs Salı
günü Çameli’den başlayan kon-
gre süreci, Babadağ ilçesi hari-
cindeki 18 ilçede tamamlandı.

KARACA; “BAŞARILAR 
DİLİYORUM”
TBMM Grup Başkanvekili

ve CHP Denizli Milletvekili Gülizar Bi-
çer Karaca, başkanlığa getirilen isimle-
ri paylaşarak; “İlçe kadın kolları seçim-
lerimizde görev alan, mücadelemize
güç verecek kadın kolları başkanlarımı-
zı ve yönetim kurulu üyelerimizi kutlu-
yor, başarılar diliyorum” ifadelerini kul-
landı.

İŞTE BAŞKANLAR!
Yapılan genel kurulların ardından;

Acıpayam İlçe Kadın Kolları Başkanı Fat-

ma Akmut, Baklan İlçe Kadın Kolları
Başkanı Aysel Kutlu, Bekilli İlçe Kadın
Kolları Başkanı Çiğdem Demirci, Bey-

ağaç İlçe Kadın Kolları
Başkanı Dursun Çi-
çek, Bozkurt İlçe Ka-
dın Kolları Başkanı
Aynur Özturan, Bul-
dan İlçe Kadın Kolla-
rı Başkanı Emel Teki-
naslan, Çal İlçe Kadın
Kolları Başkanı Aytül
Karacan, Çameli İlçe
Kadın Kolları Başkanı
Hatice Duru, Çardak
İlçe Kadın Kolları Baş-
kanı Huriye Bilgin,

Çivril İlçe Kadın Kolları Başkanı Gülgün
Alacacıoğlu, Güney İlçe Kadın Kolları
Başkanı Emel Yarmaz, Honaz İlçe Ka-
dın Kolları Başkanı Gülcan Coşkun, Kale
İlçe Kadın Kolları Başkanı Fatinur Eser,
Sarayköy İlçe Kadın Kolları Başkanı
Derya Ulutürk, Serinhisar İlçe Kadın Kol-
ları Başkanı Ayşe Borucu, Tavas İlçe Ka-
dın Kolları Başkanı Fatma Şahbal, Pa-
mukkale İlçe Kadın Kolları Başkanı İlk-
nur Göçtü ve Merkezefendi İlçe Kadın
Kolları Başkanı Servet Tetik oldu.

31 Mart yerel seçimlerinin ardından başlatılan CHP İlçe Kadın
Kolları Kongre süreci tamamlandı. TBMM Grup Başkanvekili
Gülizar Biçer Karaca, başkanları kutlayarak başarılar diledi.

CHP kadın kollarında
seçimler tamamlandı
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ÜMİT VAROL
Denizli'de üçüncü katta bulunan evinin

balkonundan düşen adam, hayatını kay-
betti. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.
Olay, Kale ilçesi Cevherpaşa Mahallesi'nde

meydana geldi. Edinilen bilgiye göre; İb-
rahim Çapacı, üçüncü katta bulunan evinin
balkonundan düştü ve hayatını kaybetti. Ça-
pacı'nın ölümü yakınlarını ve ailesini yasa
boğdu. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.

Balkondan düşen adam
HaYatını kaYBEtti

ABDİL YAŞAROĞLU
Yangın, Denizli’nin Pamukkale İl-

çesine bağlı Kale Mahallesinde bulu-
nan işyerinde meydana geldi. Du-
manları fark eden çevre sakinleri 112
Acil Çağrı Merkezi’ne ihbarda bulun-
du. Kısa sürede olay yerine gelen
Denizli Büyükşehir Belediyesine bağ-
lı itfaiye ekipleri alevlere müdahalede
bulunurken, iplik ve kumaşlar kurta-
rılamadı. Yangından maddi hasar
meydana gelirken, ekiplerin zama-
nında müdahalesi faciayı önledi. Ekip-
ler yangınla ilgili soruşturma başlattı.

Denizli’nin Pamukkale İlçesinde meydana gelen
işyeri yangınında maddi hasar meydana geldi.

İşyeri alevlere teslim oldu

Denizli’nin Acıpayam İlçesine bağlı Aliveren Mahallesinde
meydana gelen trafik kazasında 1 kişi hayatını kaybetti.

acıpayam’da korkunç kaza!

FERHAT SOLKOL
Olay, Denizli’nin Acıpayam İl-

çesine bağlı Aliveren Mahallesinde
meydana geldi. Karşı şeritte ilerleyen
iki otomobili kafa kafaya çarpıştı.
Kaza sonucu ortalık savaş alanına
dönerken, çevredekiler 112 Acil
Çağrı Merkezine ihbarda bulundu.
İhbar üzerine olay yerine itfaiye ve
sağlık ekipleri sevk edildi. Ekiplerin
uzun uğraşları sonucu kazada ya-
ralanan 4 kişi sağlık ekiplerine tes-
lim edildi. Sağlık ekiplerince ilk
müdahaleleri olay yerinde yapılan
yaralılar hastaneye kaldırılırken, 1
kişi hayatını kaybetti.  Kazayla ilgi-
li soruşturma başlatıldı.

ABDİL YAŞAROĞLU
Aile ve Sosyal Politikalar

eski Bakanı Sema Ramazanoğ-
lu ile DEVA Partisi Genel Baş-
kan Yardımcısı ve Manisa Mil-
letvekili olan 2009-2011 yılları
arasında Aile ve Kadından So-
rumlu Devlet Bakanlığı yapan
Selma Aliye Kavaf'ın annesi
Gülseren Bostancı (88), dün-
Cuma namazına müteakip Pa-
mukkale Üniversitesi Müftü Ah-
met Hulusi Efendi Külliye Ca-
misinde kılınan cenaze namazı
sonrası son yolculuğuna uğur-
landı. Merhume Bostancı’nın
cenaze törenine çok sayıda si-
yasetçi ve iş insanı katılım sağ-

ladı. Üç kızından ikisinin bakan
olmasını gören Gülseren Bos-
tancı, 2010'da eşi Niyazi Bos-
tancı'yı kaybetmişti.

Aile ve Sosyal Politikalar eski Bakanı Sema Ramazanoğlu
ileAile ve Kadından Sorumlu eski Bakanı Selma Aliye Ka-
vaf'ın annesi Gülseren Bostancı son yolculuğuna uğurlandı.

Gülseren Bostancı son
yolculuğuna uğurlandı

ÜMİT VAROL
Milli Eğitim Bakanlığı LGS sonuçla-

rı ile ilgili açıklamada bulundu. Yayın-
lanan kılavuzda sınav sonuçlarının 28
Haziran cuma günü erişime açılacağı du-
yuruldu. Sınav sonuçlarının açıklanma
saatine ilişkin bir bilgilendirme yapıl-
madı. LGS sonuçlarının sabah erken sa-
atlerde erişime açılması bekleniyor.2 Ha-
ziran’da iki oturum halinde yapılan
LSG’ye Denizli’de 11 bin 664 öğrenci
katılmıştı. LGS sınav sonuçları ekranında
adayların sayısal ve sözel oturumdan

doğru-yanlış cevap sayıları ve sınavdan
elde ettikleri toplam puanlar yer alacak.
Sınavın değerlendirmesi yapılırken 3
yanlış cevap 1 doğru yanıtı götürecek.
Başvuru şartlarını taşımadığı halde sı-
nava katılan, cevap kağıdı sınav evrakı
zarfından çıkmayan, kopya çeken veya
kopya verdiği tespit edilen adayların sı-
navları geçersiz sayılacak. Sınav so-
nuçlarının ardından adaylar ilan edilen
takvime göre itirazda bulunabilecek.
Sınav sonuçları basılı veya mail yoluy-
la adaylara bildirilmeyecek.

LGS sonuçları için heyecanlı geri başım başladı. LGS
sınav sonuçlarının açıklanmasıyla birlikte tercih sü-
reci için takvim belli olacak. Milli Eğitim Bakanlığı 28
Haziran’da sınav sonuçlarının açıklanacağını açıkladı.

LGS sonuçları
28 Haziran’da
açıklanacak
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Sahibinden
2009 Volvo 
dizel manuel
155,000 km 
ilk sahibinden
555.000 tl
0 532 317 53 11

oToMoTiV

Sahibinden
2015 Dacia 

Duster 4x4 

hatasız boyasız

690.000 tl

0 532 769 19 85

oToMoTiV

Sahibinden
Audi A6 Sedan 
2.0 TDI  
2008 model dizel
otomatik, 101 bin km 
İlk sahibinden Siyah 
Değişen yoktur, 
4 parça boyalıdır 
1.010.000 tl 
0 532 214 89 22

oToMoTiV

ÖnEmlİ tElEfonlar
Acil Çağrı Merkezi : 112
Denizli Valiliği : 0 258 265 61 00
Özel Denizli Cerrahi Hastanesi : 444 4 324
Yaylalı Göz Hastanesi : 0 258 264 10 30
Özel Egekent Hastanesi : 0 258 263 51 51
Fizyorad Cerrahi Tıp Merkezi : 0 258 264 03 04
Denizli Devlet Hastanesi : 0 258 263 93 11
Servergazi Devlet Hastanesi : 0 258 361 32 32
PAÜ Hastanesi : 0 258 296 60 00

Sahibinden 
Asmalıevlerde 

1+1 Kiralık Apart 
Eşyalı

0 533 391 38 33

Öms mobilya 
bünyesinde çalışmak

üzere mobilya 
montaj ekipleri
aranmaktadır.

Detaylı bilgi için 
arayın

0 (532) 615 30 62

tÜm ilanlarınız iÇin BizE UlaŞın!

0 541 687 43 75

* teşekkür ilanı * Vefat ilanı
* Genel Kurul * zayi * duyuru

15 GÜn SİzdEn
15 GÜn BİzdEn

SEri ilanlarınız

DESTEKLiYORUZ
TEV Denizli Şubesi

Adres: Çaybaşı Cad. No.32 
Küçüksaray Apt. Zemin Kat D.2

20010 Denizli / TÜRKİYE
Telefon: (0258) 264 65 99 

264 64 90 - 262 33 63
E-Posta: denizli@tev.org.tr

AYFER CEYLAN ECZANESİ
MERKEZEFENDİ MAH. 424
SOK. 64/B(DENİPOL HAST.
ACİL SERVİS ÇIKIŞI)
02585022949

PAPATYA ECZANESİ
1200 EVLER MAH. İNÖNÜ CAD.
NO:41/A ALP MARKET YANI
02583611323

ŞİFA ECZANESİ
DOKTORLAR CAD. EFOR TIP
MERKEZİ KÖŞE IŞIKLAR YANI
02582638580

EFE ECZANESİ
DENİZLİ DEVLET HAST. KAR-
ŞISI SIRAKAPILAR MAH. ŞEHİT
ALBAY KARAOĞLANOĞLU
CAD. NO:38/B
02586192224

DERYAM ECZANESİ
KARAHASANLI MAH. 2040
SOK. NO:15/A
02583611230

ELİF İN ECZANESİ
KINIKLI MAH. ULUS CAD.
NO:141/A BİLLUR APT. B BLOK
NO:141 ZEMİN KAT
05541636003

HÜRRIYET ECZANESİ
İSTİKLAL CAD. 1193 SK. NO:
142/B ORMAN BÖLGE MÜD.
ÇAPRAZ KARŞ.
02582114744

KIZILTAS ECZANESİ
YUNUSEMRE MAH. ÜNİVER-
SİTE CAD. NO:10/B PA.ÜNİV.
HAST. KALP MERKEZİ KARŞISI
02582124002

GAMZE ECZANESİ
DOKUZKAVAKLAR MAH. 2049/5
SOK. NO:8/A DOKUZKAVAK-
LAR SEMT POLİK. YANI
02582515162
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BUlmaCa ÇÖzÜmlErİ

Milli Futbol Takımı, Portekiz
karşılamasıyla tarihindeki 628.
maçını oynayacak. Ay-yıldızlılar,
geride kalan 343'ü resmi, 284'ü

özel olmak üzere toplamda 627
karşılaşmada 1'i hükmen 243 ga-
libiyet elde etti. Ay-yıldızlılar, 236
mağlubiyet ve 148 kez de bera-

berlik aldı. Türkiye, oynadığı kar-
şılaşmalarda 856 gol kaydederken,
kalesinde ise 898 gole engel ola-
madı. İHA

Milli futbolcu Abdülkerim Bardakcı,
hedeflerinin ilk olarak gruptan çıkmak ol-
duğunu belirterek, turnuvada kimseden çe-
kinmediklerini söyledi.

Çok iyi bir takım olduklarını aktaran 29
yaşındaki savunma oyuncusu, "Turnu-
vada kimseden çekincemiz yok. Bu sene
ilkleri başararak turnuvaya katıldık. Hır-
vatistan’ı evinde yendik, grup lideri olarak
katıldık. Grubu lider bitirmek istiyoruz. Ona
göre hocamız oyun planı hazırlayacaktır.
Ronaldo da biliyorsunuz benim için dün-
ya üzerindeki en iyi futbolcu. Ona karşı oy-
namak benim için de çok farklı olacak. Al-
lah’ın izniyle endişelenmenize gerek yok.
Çok iyi bir kadroya sahibiz. Herkes ne ka-
dar büyük başarı elde edebileceğimizin far-
kında. Her toplantıda kendi aramızda ko-
nuşuyoruz, neler başarabileceğimizi bili-
yoruz. Hocamız da uygun sistemi göste-
recektir. Hoca herkesi aynı durumda,
aynı formda gönlünü kırmamak için son
ana kadar bekliyor, bu da bence çok iyi bir
şey" değerlendirmesinde bulundu. İHA

‘kimseden
çekinmiyoruz’

A Milli Futbol Takımı’nın başarılı sa-
vunmacısı Merih Demiral, Portekiz karşı-
sında takım olarak ellerinden gelenin en iyi-
sini yapacaklarını söyleyerek, “Gurbetçi va-
tandaşlarımız bizi çok iyi destekliyor. Ar-
kamızda onlar itici güç. Onların da varlı-
ğıyla birlikte galibiyet alacağımızı düşü-
nüyorum” dedi. 

Ay-yıldızlı takımın Gürcistan galibiye-
tiyle Avrupa şampiyonasına çok iyi baş-
langıç yaptığını dile getirerek sözlerine
başlayan Merih, “Hepimiz çok mutluyuz.
Ortam gayet iyi. Antrenmanlarımız, tem-
po çok iyi. Oynayan ve oynamayan her-
kes çok iyi durumda. 

Şimdi önümüzde daha zorlu bir maç
var, Portekiz maçı. Elimizden gelenin en iyi-
sini yapmaya çalışacağız. Gürcistan maçı
gayet iyiydi. Bazı zamanlarda bazı zorluklar
çektik ama üstesinden geldik. İkinci maç-
ta daha iyi olacağımızı düşünüyorum” ifa-
delerini kullandı. İHA

‘kazanacağımızı
düşünüyorum’

Türkiye'de bir dönem Göztepe
forması da giyen Portekiz Milli
Takımı’nın eski kalecisi Beto, Tek-
nik Direktör Vincenzo Montel-
la’nın göreve gelmesiyle birlikte
Türkiye’nin taktiksel yönünün kuv-
vetlendiğini belirterek, bu sayede
kırmızı-beyazlıların tehlikeli bir ta-
kıma dönüştüğünü dile getirdi.

Sporting Lizbon, Porto, Braga,
Sevilla gibi takımların yanı sıra Sü-
per Lig’de Göztepe forması da giy-
miş olan Portekiz Milli Takımı’nın
eski kalecisi Beto, 2024 Avrupa
Futbol Şampiyonası (EURO 2024)

F Grubu ikinci maçında yarın
BVB Stadyumu’nda TSİ 19.00’da
oynanacak Türkiye - Portekiz mü-
sabakası hakkında İhlas Haber
Ajansı (İHA) muhabirine konuştu.

Kırmızı-beyazlı takımın, Gür-
cistan karşısındaki performansını
değerlendirerek sözlerine başla-
yan Beto, “Bence bu Türkiye di-
ğer yıllardan biraz farklı. Gerçek şu
ki Montella, Türkiye'ye ihtiyaç
duyduğu taktik disiplini veriyor.
Çünkü yetenekli oyuncular her
zaman vardı. Ancak aynı zaman-
da Türkiye Milli Takımı da çok ge-

lişti. Bu gelişme de onları çok
daha tehlikeli hale getirdi. Bunu
kanıtlamak isteyeceklerine inanı-
yorum. Türkiye, Portekiz’e karşı
sürpriz yapmaya çalışacak” dedi.
Ay-yıldızlı ekibin güçlü ve yıldız fut-
bolculara sahip olduğunun altını çi-
zen Beto, “Türk oyuncular doğal
olarak yetenekli ve bu onlar için
Portekiz karşısında güçlü bir avan-
taj olabilir. Türkiye'nin önceki yıl-
larda sahip olduğu taktiksel zayıf-
lık Montella tarafından çözüldü. Bu
da Türkiye'yi çok daha rekabetçi
kılıyor” şeklinde konuştu. İHA

eski dosttan millilere övgü

Milliler Portekiz karşısında
628. müsabakasına çıkacak
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ABDİL YAŞAROĞLU
Türkiye - Portekiz müsabakasını

Almanya Futbol Federasyonu’ndan
Felix Zwayer yönetecek. Zwayer’in

yardımcılıklarını aynı ülkeden Stefan
Lupp ile Marco Achmüller yapacak.
Maçın 4. hakemi ise İspanyol Jeses
Gil Manzano olacak. Almanya'dan

Bastian Dankert ise VAR'da görev
alacak. Millilerde tedavisi devam
eden İrfan Can Kahveci bu maçta da
forma giyemeyecek.

felix zwayer düdük çalacak

İBRAHİM ALAYONT 
Almanya’nın ev sahipliğinde dü-

zenlenen 2024 Avrupa Futbol Şam-
piyonası’nda F Grubu ikinci maçın-
da A Milli Futbol Takımı, bugün saat
19.00’da BVB Stadyumu’nda Por-
tekiz ile mücadele edecek. Milliler
grubun ilk karşılaşmasında Gürcistan’ı
3-1’lik skorla mağlup ederken, Portekiz
de Çekya’yı geriden gelerek 2-1 yen-
di. Ay-yıldızlılar, rakibine karşı resmi

müsabakalarda ilk galibiyetini alıp,
grupta da 2'de 2 yapmak istiyor.Mon-
tella’nın öğrencileri zorlu rakibini mağ-
lup etmesi durumunda gruptan çık-
mayı da garantileyecek, beraberlik ve
mağlubiyette ise düğüm Çekya ma-
çında çözülecek.

10’UNCU RANDEVU!
Türkiye ile Portekiz bugüne kadar

6’sı resmi, 3’ü özel olmak üzere

toplam 9 kez rakip oldu. Söz konu-
su müsabakalarda milliler hepsi özel
maçlarda olmak üzere 2 kez sahadan
galip ayrılırken, 7 kez de mağlup
oldu. Bu karşılaşmalarda ay-yıldızlı-
lar rakip fileleri 9 kez havalandırırken,
kalesinde ise 19 gol gördü. 

İki ülke son olarak 2022 FIFA
Dünya Kupası elemeleri play-off
turu yarı finalinde karşılaştı ve A Mil-
liler, 3-1 kaybetmişti.

A Milliler, 2024 Avrupa Futbol Şampiyonası (EURO 2024) F Grubu ikinci
maçında Dortmund’da Portekiz ile karşı karşıya gelecek. Ay yıldızlılar zorlu
rakibini mağlup etmesi durumunda gruptan çıkmayı garantileyecek.

Bizim çocuklar
zafer peşinde! Türkiye-Portekiz 19:00’da

kozlarını paylaşacak


